
 
 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  
(04339669) 

 

 

   РІШЕННЯ 

 

 

с-ще  Софіївка                 №2687-56/VIII                   30 квітня 2025 року 

 

 

Про внесення змін до Програми інформатизації Софіївської селищної 
територіальної громади на 2021-2025 роки 

 

Керуючись Постановою Верховної Ради України від 31 березня 2016 року № 
1073-VIII «Про Рекомендації парламентських слухань на тему: «Реформи 
галузі інформаційно-комунікаційних технологій та розвиток інформаційного 
простору України», Постановою Кабінету Міністрів України від 12 квітня 
2000 року № 644 «Про затвердження Порядку формування та виконання 
регіональної програми і проекту інформатизації» (зі змінами та 

доповненнями), від 14 квітня 2016 року № 294 «Про затвердження Програми 

діяльності Кабінету Міністрів України», Законами України «Про 

Національну програму інформатизації», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», згідно з розпорядженням Кабінету Міністрів України від 15 травня 

2013 року № 386-р «Про схвалення Стратегії розвитку інформаційного 

суспільства в Україні», Софіївська селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до переліку завдань і заходів Програми інформатизації 
Софіївської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки згідно з 
додатками до рішення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  
комісію  селищної  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

Селищний  голова                                                                 Петро СЕГЕДІЙ 


